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Yozgat ili, Şefaatli ilçesi, İnceşehir Mahallesinde bulunan köy odasının 2863 sayılı Yasa 
kapsamında korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilmesine yönelik 
hazırlanan belgelerin ekte gönderildiği gereğinin yapılması hususunda, Yozgat Valiliği, İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Müze Müdürlüğü’nün 11.04.2017 gün ve 498 sayılı yazısı, 
taşınmazın tesciline ilişkin görüşleri içeren Yozgat Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, 
Müze Müdürlüğü’nün 11.05.2017 gün ve 666 sayılı yazısı ile Kayseri Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 06.06.2017 tarih ve 2459 sayılı raporu 
okundu, raportörün açıklamaları dinlendi, dosyasındaki bilgi ve belgeler incelendi, yapılan 
görüşme sonucunda;

Yozgat ili, Şefaatli ilçesi, İnceşehir Mahallesinde ve sit alanı dışında bulunan, tapunun 
187 ada,4 parsel numarasında özel mülkiyet adına kayıtlı “İbrahim Ağa Köy Odası’’nın, 2863 
sayılı Yasa kapsamına girmesi ve 03.03.2012 tarih 28232 sayılı resmi gazete‘de yayımlanarak 
yürürlüğe giren korunması gerekli taşınmaz kültür varlıklarının ve sitlerin tespit ve tescili 
hakkında yönetmeliğin 4. maddesinde belirtilen kıstasları taşıması nedeniyle korunması 
gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilmesine, yapı grubunun “I.grup” olarak 
belirlenmesine, yapıya yönelik kararımız eki 1/2000 ölçekli kadastral haritada işaretli alanın 
korunma alanı olarak belirlenmesine, korunma alanında yapılacak uygulamalar için 
Kurulumuzdan izin alınması gerektiğine ayrıca kararımız eki 1/2000 ölçekli kadastral harita 
üzerinde de gösterildiği üzere İnceşehir Mahallesi 187 ada 4 parselin pafta ve fen klasörü ile 
tapu kütüğü beyanlar hanesine “Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı” ; İnceşehir 
Mahallesi, 176 ada, 3, 177 ada 3, 4, 186 ada, 6, 187 ada, 3,4,5,6,9,10,11,12, 194 ada, 13 
parsellerin pafta ve fen klasörü ile tapu kütüğü beyanlar hanesine ise “Korunma Alanı” 
şerhinin ilgili kurumlarca verilmesine karar verildi.
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AVRUPA KONSEYİ DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E ANIT ENVANTER NO:

TÜRKİYE KÜLTÜR VARLIKLA!U VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ HARİTA NO:

İLİ: YOZGAT İLÇE: ŞEFAATLİ MAHALLE - KÖY VEYA MEVKİİ: Inceşehir Mahallesi KORUMA
DERECESİ

1 .grup yapı X
ADRES: YOZGAT İLİ, ŞEFAATLİ İLÇESİ, 
INCEŞEHİR MAHALLESİ

KADASTRO 2.grup yapı 40*PAFTA: ADA: 187 PARSEL: 4

ADI: İbrahim Ağa 
Köy Odası

YAPTIRAN: YAPAN: MİMARİ ÇAĞI:

YAPIM TARİHİ: H.1255 ? KİTABE: VAKFİYE:
GENEL TANIM: Yozgat İli, Şefaatli ilçesi, Inceşehir Mahallesi 187 ada, 4 parselde yer alan eski köy odası tek kat ı olup dikdörtgen planlıdır.
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YAPILAN ONARIMLAR:

AYRINTILI TANIM 
Taşınmaz tek odalı dikdörtgen planlıdır.Yapının sıvasız olan kısmından 
anlaşıldığı kadarıyla m oloz taştan yapıldığı görülmektedir. Çatı dört yana 
eğimli kırma çatı olup günümüz kiremidi ile kaplıdır. Köy odasınm iç 
kısmı ahşaptan yapılmış taşıyıcı direkler ile iki kısma aynlmıştır.Odanm 
kuzey duvarında bir şerit halinde ahşaptan yapılmış bitkisel motifli bir 
kuşak yer almaktadır.Kuşaklardan birinde ahşap kabartma şeklinde 
muhtemelen H.1255 tarihi yazmaktadır.Odanın içinde sedir bölümü 
bulunmaktadır. Mekanın doğu cephesinde tuğla ile kapatılmış ocak vardır 
ve aynı zamanda ocağın iki yanında ahşap nişler bulunmaktadır. Ocağm 
sağ kısmında ahşaptan yapılmış gömme dolap mevcuttur.Köy odasının 
tavan kısmı farklı tekniklerle yapılmıştır. Tavaıı göbeği aplike tekniği ile 
yapılmıştır. Zemin kısmı ise betondur.
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YOZGAT İLİ, ŞEFAATLİ İLÇESİ, İNCEŞEHİR MAHALLESİ 

İBRAHİM AĞA KÖY ODASI VE KORUNMA ALANI
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Bölge Kuru! Müdür V.

Kadastro Parselleri

Taşınmaz Kültür Varlığı Olarak Tescilli Parsel 

Korunma Alanı Sınırı
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